
A^zeíSíový fond České republiky 
^ á^^dlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00

^"^stoupený Ing. Tománkem Vítem, vedoucím územního pracoviště PF ČR ve Zlíně, Zarámí 88 
,6 //cfG;^45797072

CZ45797072
7? ^A!;y^apsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

(dále Jen „pronajímatel") 
- na straně jedné-

(D

Pomoraví Babice, a.s., IČO : 25318730 __
se sídlem : farma zemědělského družstva, 687 03 Babice č. 52
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2147
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu : . - předseda představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

nájemní smlouvu
č. 7N05/60

ČI.I

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o půdě), nemovitosti ve vlastnictví státu specifikované v příloze č. 1 této smlouvy vedené 
u Katastrálního pracoviště Uherské Hradiště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj

Příloha č. I je nedílnou součástí této smlouvy.

CL II

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem : 
provozování zemědělské výroby.

Cl. III

Nájemce je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich způsobem 
založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech podle 
fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 147/1996 Sb., o rostlinolékařské péči, ve znění 
pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických a jiných 
škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 
334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů,

onajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí do evidence rozborů 
pozemek,



r''

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 
předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání trvalých porostů 
na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),

h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež jsou 
předmětem nájmu.

ČI. IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 10.2.2005 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen k 1. říjnu běžného 
roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho měsíce před tímto dnem.

Čl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 20 960,- Kč (slovy: dvacettisícdevětsetšedesát 
korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Capital Bank a.s., jednatelství 
Uherské Hradiště, číslo účtu: 464504-514/0600, variabilní symbol 710S60

5) Nájemné za období od účinností smlouvy do 30.9.2005 včetně činí 13 380,- Kč (slovy: 
třínácttísíctřistaosmdesát korun českých) a bude uhrazeno k 1.10.2005.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli úrok z 
prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy, 
které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Cl. VI

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce se zavazuje
- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.



Cl. vn
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 

nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

ČI. VIII

Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 
do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

Čl. IX

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvyjsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

ČI.X

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
♦ originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. .

ČI. XI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ČI. XII

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouvaje shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně, dne 9.2.2005

ozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště

nájemce

pronajímatel

Za správnost:



inoi pr.KeviSlě : Uherské Hradišlé Zpracováno Registrem 2 verze 2003,1

j^2531S730

Číslo smlouvy: 7N05/60
Pomoraví Babice, a.s.

farma zemědělského družstva 
687 03 Babice č. 52

600652 Babice u Uherského Hradiště

Rá Podtt: Výměra: Kč/ha: Kultura: Cťrtfl poz.: Procento nájmu

196/0 0 3140 124 900,00 Kě 2 39 218,60 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: J0002

228/54 0 3579 124 900,00 Kč 2 44 701,71 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

. 228/6 0 889 124 900,00 Kč 2 11 103,61 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

228/85 0 1979 124 900,00 Kč 2 24 717,71 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

238/0 0 478 124 900,00 Kč 2 5 970,22 Kč ť
Par. skup.: 2 LVČ: 10002

240/1 0 1100 124 900,00 Kč 2 13 739,00 Kč i
Par. skup.: 5 LVČ.: 10092

247/0 0 668 124 900,00 Kč 2 8 343,32 Kč I
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

298/0 0 1029 124 900,00 Kč 2 12 852,21 Kč 1
Par, skup.: 5 LVČ: 10002

340/0 0 3654 124 900,00 Kč 2 45 638,46 Kč 1
Par, skup.: 5 LVČ: 10002

357/25 0 1224 124 900,00 Kč 2 15 287,76 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

357/43 0 1816 124 900,00 Kč 2 22 681,84 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

351/61 0 377 124 900,00 Kč 2 4 708,73 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

351/m 0 1014 124 900,00 Kč 2 12 664,86 Kč I
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

381/0 0 1748 124 900,00 Kč 2 21 832,52 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

399/0 0 1748 124 900,00 Kč 2 21 832,52 Kč 1
Par. skup.: 5 LVč: 10002

415/0 0 1406 124 900,00 Kč 2 17 560,94 Kč 1
Par. skup.: 5 LVč: 10002

458/0 0 582 124 900,00 Kč 2 7 269,18 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

459/0 0 1332 124 900,00 Kč 2 16 636,68 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002 .

a: 7N05/60 Strana: 1



545/0 0 6355 124 900,00 Kč 2 79 373,95 Kč 1
Par. skup.: 5

569/0 0 1119 124 900,00 Kč 2 13 976,31 Kč 1
Par. skup.: 5 LVe.: 10002

610/1 0 2424 124 900,00 Kč 2 30 275,76 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

693/0 0 1750 124 900,00 Kč 2 21 857,50 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

694/0 0 1969 124 900,00 Kč 2 24 592,81 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

698/0 0 3102 124 900,00 Kč 2 38 743,98 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

761/0 0 442 124 900,00 Kč 2 5 520,58 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

762/0 0 464 124 900,00 Kč 2 5 795,36 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

791/0 0 2550. 124 900,00 Kč 2 31 849,50 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

894/0 0 374 124 900,00 Kč 2 4 671,26 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

924/0 0 1651 124 900,00 Kč 2 20 620,99 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

925/0 0 1672 124 900,00 Kč 2 20 883,28 Kč 1
Par. skup.: 3 LVČ: 10002

939/1 0 1413 124 900,00 Kč 2 17 648,37 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

939/2 0 1413 124 900,00 KČ 2 17 648,37 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

939/3 0 691 124 900,00 Kč 2 8 630,59 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

994/0 0 2626 124 900,00 Kč 2 32 798,74 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

Illl/O 0 4226 124 900,00 Kč 2 52 782,74 Kč 1
Par. skup.: J LVČ: 10002

1132/0 0 3197 124 900,00 Kč 2 39 930,53 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

] 138/1 0 3169 124 900,00 Kč 2 39 580,81 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1364/1 0 351 124 900,00 Kč 2 4 383,99 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1364/2 0 4717 124 900,00 Kč 2 58 915,33 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1387/0 0 1881 124 900,00 Kč 2 23 493,69 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

niouva: 7N05/60 Strana:2



>

1442/4 0 1726 124 900,00 Kč 2 21 557,74 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

1491/0 0 2836 124 900,00 Kč 2 35 421,64 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

1529/1 0 675 124 900,00 Kč 2 8 430,75 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ,: 10002

1529/2 0 2245 124 900,00 Kč 2 28 040,05 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

' 1557/0 0 590 124 900,00 KČ 2 7 369,10 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1585/2 0 4482 124 900,00 Kč 2 55 980,18 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1591/0 0 1014 124 900,00 Kč 2 12 664,86 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1599/0 0 719 124 900,00 Kč 2 8 980,31 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

1601/0 0 1026 -124 900,00 Kč 2 12 814,74 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1603/2 0 4388 124 900,00 Kč 2 54 806,12 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

2008/0 0 2482 124 900,00 Kč 2 31 000,18 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

2015/1 0 1804 124 900,00 Kč 2 22 531,96 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

2015/2 0 272 124 900,00 KČ 2 3 397,28 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

2062/0 ^ 0 2212 124 900,00 Kč 2 27 627,88 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

2080/0 0 2212 124 900,00 Kč 2 27 627,88 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

2245/2 0 381 124 900,00 Kč 2 4 758,69 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

2270/0 0 790 124 900,00 Kč 2 9 867,10 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002 '

2295/31 0 1173 124 900,00 Kč 2 14 650,77 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

2295/32 0 636 124 900,00 Kč 2 1 943,64 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

era za kú: Babice u Uherského Hradiště = 106982 I 336 205,1# Kč

656844 Jankovíce u Uherského Hradiště

Rč. Pódii: Výměra: Kč/ha: Kultura: Cena poz.: Procentp náJlmu

248/0 0 4133 40 900,00 Kč 2 16 903,97 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

Duva: 7N05/60 Strana:3



455/10 0 2853 40 900,00 Kč
Par. skup.:

455/7 0 2637 40 900,00 Kč
Par. skup.:

737/0 0 643 40 900,00 Kč
Par. skup.:

824/6 0 154 40 900,00 Kč
Par. skup.:

825/6 0 10148 40 900,00 Kč
Par. skup.:

862/0 0 13991 40 900,00 Kč
Par. skup.:

970/0 0 3890 40 900,00 Kč
Par. skup.:

1040/1 0 1654 40 900,00 Kč
Par. skup.:

1040/2 0 1270 40 900,00 Kč
Par. skup.:

I04I/1 0 1865 40 900,00 Kč
Par. skup.:

1041/2 0 930 40 900,00 Kč

11 668,77 Kč
LVČ.: 10002

10 785,33 Kč 
IV á: 10902 

2 629,87 Kč 
10002 

629,86 Kč 
LVČ.: 10002

41 505,32 Kč 
LVČ.: 10002

57 223,19 Kč 
\^č.: 10002 

I5 9I0,i0Kč 
LVČ.: 10002

6 764,86 Kč 
LVČ.: 10002

5 194,30 Kč 
LVČ.: 10002

7 627,85 Kč

Par. skup.:
3 803,70 Kč 

LVČ.: 10002

něra za kú: Jankovíce u Uherského Hradiště = 44168

670880 Košíky

180 647,12 Kč

P.č. Podíl: Výměra: Kč/ha: Kultura: Cena poz.: Procento nájmu

353/0 0 2816 46 000,00 Kč
Par. skup.:

7
2

12 953,60 Kč
LVČ.: 10002

1

354/0 0 230 46 000,00 Kč 8 1 058,00 Kč 1
Par. skup.: 2 LVČ.: 10002

365/1 0 1580 46 000,00 Kč 2 7 268,00 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

365/2 0 1612 46 000,00 Kč 2 7 415,20 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

365/3 0 103 46 000,00 Kč 2 473,80 KČ 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

424/0 0 4399 46 000,00 Kč 2 20 235,40 Kč I
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

428/0 0 3938 46 000,00 Kč 2 18 114,80 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

430/0 0 3111 46 000,00 Kč 2 14 310,60 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

43 i/i 0 3in 46 000,00 Kč 2 14 310,60 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

a: 7N05/60 Strana: 4



436/0 0 2489 46 000,00 Kč
Par. skup.:

2
5

11 449,40 Kč
LVČ: 10002

1

437/0 0 122 46 000,00 KČ 1 561,20 Kč 1
Par. skup.: 2 LVČ: 10002

611/0 0 119 46 000,00 Kč 2 547,40 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

612/1 0 3597 46 000,00 Kč 2 16 546,20 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

620/1 0 5470 46 000,00 Kč 2 25 162,00 Kč • 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

716/1 0 1888 46 000,00 Kč 2 8 684,80 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

716/3 0 3470 46 000,00 Kč 2 15 962,00 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

718/1 0 2209 46 000,00 Kč 2 10 161,40 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

‘ 745/1 0 9055 ■ 46 000,00 Kč 2 41 653,00 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

745/2 0 14051 46 000,00 Kč 2 64 634,60 Kč . 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1156/0 0 3100 46 000,00 KČ 2 14 260,00 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1190/0 0 497 46 000,00 Kč 2 2 286,20 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1192/0 0 485 46 000,00 Kč 2 2 231,00 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

1214/0 0 975 46 000,00 Kč 2 4 485,00 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

■ 1216/0 0 914 46 000,00 Kč 2 4 204,40 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

Výměra za kú: Košíky = 69341 318 968^ Kč

676934 Kudlovice

P.č. Podá: Výměra: Kč/fta: Kultura: Cena poz.: Procento n^jmu

628/4 0 2482 68 100,00 Kč 2 16 902,42 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

633/0 0 2399 68 100,00 Kč 2 16 337,19 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ: 10002

725/1 0 2041 68 100,00 Kč 2 13 899,21 Kč 1
east Par. skup.: 5 LVČ: 2064
■ ■ ■ 725/2 0 2622 68 100,00 Kč 2 17 855,82 Kč 1

Par. skup.: 5 LVČ: 10002
726/2 0 1700 68 100,00 KČ 2 11 577,00 Kč 1

Par. skup.: 5 LVČ: 10002

_ Výměra za kú: Kudlovice = 11244

: 7N05/60 Strana; 5

76 571,64 Kč



768022 Traplice

P.č, Podíl: Výměra: Kč/ha: Kultura: Cena poz.: Procento nájmu

1230/0

1338/2

0 2831 92 500,00 KC
Par. skup.:

2
5

26 186,75 Kč
LVČ.: 10002

1

0 2364 92 500,00 Kč
Par. skup.:

2
5

21 867,00 Kč
CVČ.: 10002

1

1339/0 0 1487 92 500,00 Kč 2 13 754,75 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

1365/2 0 2090 92 500,00 Kč 2 19 332,50 Kč I
Par. skup.: 5 10002

1400/0 0 4039 92 500,00 Kč 2 31360,15 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

1537/0 0 2194 92 500,00 Kč 2 20 294,50 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

I545/J 0 1954 92 500,00 Kč 2 18 074,50 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

2056/2 0 1276 92 500,00 Kč 2 11 803,00 Kč 1
Par. skup.: J LVČ.: 10002

2212/0 0 801 92 500,00 KČ 2 7 409,25 Kč 1
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

2221/0 0 816 92 500,00 KČ 2 7 548,00 Kč I
Par. skup.: 5 LVČ.: 10002

Výměra za ku; Traplice = 19852 183 631,00 Kě

Výměra celkem: 251 587,00 hodnota celkem: 2 096 023,54 KČ

Uzavřeno dne; 9.2.2005 Platnost od: 10.2.2005

7N05/60 Strana: 6



LIST VLASTNICTVÍ

Okres: 3711 Uherské Hradiště
Obec: 005
Kat.území: 01 Babice u Uherského Hradiště kód: 600652 List vlastnictví;10002

I A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

1 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Pr
45797072/00

1/1

B Parcelní Výměra Č.budovy Druh pozemku Způsob
číslo m2 Část obce Způsob využití ochrany

SPRÁVA NÁRODNÍHO MAJETKU

215 304 zahrada zem.půd.fond

217 1094 ostatní plocha
jiná plocha

237 126 zahrada zem.půd.fond

238 478 orná půda zem.půd.fond

1272/2 575 ostatní plocha
jiná plocha

1272/4 162 ostatní plocha
jiná plocha

1272/5 108 ostatní plocha
jiná plocha

1295/17 451 ostatní plocha
manipulační plocha

1376/3 3 ostatní plocha
jiná plocha

1376/5 15 ostatní plocha
ostatní komunikace

1388/4 94 orná půda zem.půd.fond

POZEMEK A STAVBA RŮZNÉHO VLASTNÍKA

1272/3 65 zastavěná plocha Stavba jiného
bez stavby vlastníka

1286/3 461 zastavěná plocha Stavba jiného
bez stavby vlastníka

1291/3 201 zastavěná plocha Stavba jiného
bez stavby vlastníka

POZEMKY VE

424/1 232

ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY PŮVOD EVIDENCE NEMOVITOSTÍ (EN)

POZEMKY VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY PŮVOD POZEMKOVÝ KATASTR (PK) 

35/1 437



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

196 3140

228/6 889

228/54 3579

228/85 1979

240/1 1100

247 668

298 1029

340 3654

357/25 1224

357/43 1816

2Sll61 377

357/89 1014

381 1748

399 1748

415 1406

427/2 1493

458 582

459 1332

482/2 406

545 6355

569 1119

610/1 2424

693 1750

694 1969

698 3102

761 442

762 464

791 2550



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

894 374

924 1651

925 1672

939/1 1413

939/2 . 1413

939/3 691

994 2626

1111 4226

1132 3197

1138/1 3169

1258 237

1364/1 351

1364/2 4717

1365/1 774

1366/2 962

1387 1881

1442/4 1726

1491 2836

1492 51

1529/1 675

1529/2 2245

1529/3 39

1556/1 59

1556/3 85

1557 590

1585/2 4482

1586/2 66

1587/2 324



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR. 4

1591 1014

1599 719

1600/1 128

1600/2 91

1601 1026

1603/2 4388

1604/1 57

1604/2 366

1742/1 88

1851/1 5188

2008 2482

2015/1 1804

2015/2 272

2062 2212

2080 2212

2230/7 25

2245/2 381

2270 790

2295/31 1173

2295/32 636

2296/55 39

2296/181 984

2296/182 973

2315/11 974

2315/12 990

2330 419

2333 444

2337 446



Obec:
Kat. území: 656844 Jankovíce u Uherského Hradiště Vyhotoveno: 25.02.05

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

PARCELA

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
248 4133 . 10002 33/98

KÓD BPEJ 32454
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

455/7 33/982637 . 10002
KÓD BPEJ 32441

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

455/10 33/982853 . 10002
2448 KÓD BPEJ 32411 
405 KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

737 643 . 10002 440/99
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

824/6 33/98154 . 10002
KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

825/6 10148 . 10002 83/96
8359 KÓD BPEJ 32451 
1789 KÓD BPEJ 32711

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

862 13991 . 10002 33/98
5904 KÓD BPEJ 32411 
8087 KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

970 33/983890 . 10002
KÓD BPEJ 32411

VLASTNÍK:* 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1040/1 33/981654 . 10002
KÓD BPEJ 32714

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1040/2 33/981270 . 10002
KÓD BPEJ 32714

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1041/1 33/981865 . 10002
KÓD BPEJ 32714

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



PARCELA DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN
Strana: 2

POLVZ KAT.ÚZ

1041/2 33/98930 . 10002
420 KÓD BPEJ 32714 
510 KÓD BPEJ 34078

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Pra}



obec:
Kat. území; 670880 Košíky

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 25.02.05

PARCELA VÝMĚRA KV DP ČO ČP-E LV PV OCH
INFORMACE O VYBRANÝCH PARCELÁCH

VYUŽITÍ MAPA POLVZ

louka 02001 9/99353 2816 0 7 10002 40
886 KÓD BPEJ 32451 

1930 KÓD BPEJ 34178
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

354 louka 02001 9/99230 0 7 10002 40
KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

437 122 0 7 10002 40 louka 02001 9/99
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



Obec:
Kat. území: 670880 Košíky

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 25.02.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

PARCELA DÍL ’ VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ .

PŮVOD : Pozemkový katastr
365/1 1580 . . 10002 2/97

710 KÓD BPEJ 32411 
870 KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 2,

365/2 2/971612 . 10002 
KÓD BPEJ 32411

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České rep^ubliky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

365/3 2/97103 . 10002
KÓD BPEJ 32411

W VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

424 2/974399 . 10002
KÓD BPEJ 34178

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

428 2/973938 . 10002
KÓD BPEJ 34178

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

430 2/973111 . 10002
KÓD BPEJ 34178 .

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

431/1 2/973111 . 10002
. KÓD BPEJ 34178

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

436 2/972489 . 10002
KÓD BPEJ 34177

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

611 2/97119 . 10002
KÓD BPEJ 32411

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

612/1 2/973597 . 10002
KÓD BPEJ 32441

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

620/1 2/975470 . 10002
2940 KÓD BPEJ 32411 
2530 KÓD BPEJ 32441

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



VLASTNÍK; 10002 ČR-'Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Pra

718/1 2/972209 . 10002
KÓD BPEJ 32441

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Pral

745/1 2/979055 . 10002
KÓD BPEJ 32441

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

745/2 14051 . 10002 2/97 j
KÓD BPEJ 32411

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

1156 2/973100 . 10002
KÓD BPEJ 32441

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

1190 2/97497 . 10002
KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

1192 2/97485 . 10002
KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha ;

1214 2/97975 . 10002
535 KÓD BPEJ 32451 
440 KÓD BPEJ 32751

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

1216 2/97914 . 10002
404 KÓD BPEJ 32451 
510 KÓD BPEJ 32751

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3



obec:
Kat. území: 676934 Kudlovice

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 25.02.05,

' P7 INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
628/4 2482 . 10002 63/98

452 KÓD BPEJ 31410 
2030 KÓD BPEJ 34177

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

633 2399 . 10002 63/98
KÓD BPEJ 34177

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

725/1

VLASTNÍK:

725/2

4082 . 2064
KÓD BPEJ 30850

110/04

ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

63/982622 . 10002 
KÓD BPEJ 30850

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

726/2 63/981700 . 10002
KÓD BPEJ 30850

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond. České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1338/2 76/982364 . 10002
KÓD BPEJ 31010

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1339 76/981487 . 10002
KÓD BPEJ 31010

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1365/2 76/982090 . 10002
. KÓD BPEJ 30850

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1400 76/984039 . 10002
KÓD BPEJ 30810

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1537 76/982194 . 10002
KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1545/1 76/981954 . 10002
KÓD BPEJ 32451

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2056/2 76/981276 . 10002
KÓD BPEJ 35900

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2212 76/98801 . 10002 
561 KÓD BPEJ 31010 
240 KÓD BPEJ 35900

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2221 76/98816 . 10002 
543 KÓD BPEJ 31010 
273 KÓD BPEJ 35900

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,


